
НПД №2543 

 
 

 АДМИНИСТРАЦИЯ  
 

ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

от 17.07.2017 № 2505 
 

Об утверждении тарифов на услуги  

МАУК «Видновская дирекция киносети»  

для проведения предвыборной кампании 
 

 

На основании подпункта 4 пункта 1 статьи 17 Федерального закона от 06.10.2003 N 

131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации", Устава  муниципального образования «Ленинский муниципальный район  

Московской области», обращения МАУК «Видновская дирекция киносети», 
 

 ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Утвердить тарифы на услуги МАУК «Видновская дирекция киносети» для 

проведения предвыборной кампании согласно приложению. 

2. Постановление администрации Ленинского муниципального района от 

23.01.2013 № 60 считать утратившим силу. 

3.   Данное постановление опубликовать в газете «Видновские вести» и разместить 

на официальном сайте администрации Ленинского муниципального района Московской 

области. 

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого 

заместителя главы администрации Ленинского муниципального района Волкова Д.В. 
 

Глава Ленинского  

муниципального района                                                                                        О.В. Хромов 
 

Разослать: в дело – 2 экз., Волкову Д.В., Куканову С.В., Макушкиной Т.В., Медведевой Е.Е., 

Кольцову В.Г., в МАУК «Видновская дирекция киносети». 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        
      
 и   



2 

 

НПД №2543 

Приложение 

к постановлению администрации 

Ленинского муниципального  района 

от 17.07.2017 № 2505 

 

 
Тарифы на услуги МАУК «Видновская дирекция киносети»  

для предоставления предвыборной кампании 
 

№ 

п/п 

Наименование услуг Продолжительность Стоимость, руб.* 

Редакция газеты «Видновские вести»  

1 

 

Публикация предвыборных  

агитационных материалов 

1 кв. см 80 

 

2 Публикация предвыборных  

агитационных материалов 

7200 кв. см 576000 

Студия «Видное-ТВ» 

1 Создание видеосюжета  

 

1 видеосюжет  

до 60 секунд 

15000 

2 Создание видеосюжета  

 

1 видеосюжет  

до 180 секунд 

25000 

3 Предоставление эфирного времени  

 

1 минута 3000 

4 Предоставление эфирного времени  

 

1 секунда 50 

5 Подготовка видеоролика  

без изменения содержания 

1 ролик  

до 60 секунд 

2000 

6 Подготовка видеоролика  

с изменением содержания: 

  

6.1 Добавление титров и музыки 1 ролик  

до 60 секунд 

2500 

6.2 Добавление титров, музыки 

 и дикторского текста 

1 ролик  

до 60 секунд 

3000 

Кинотеатр «Искра» 

1 Проведение встречи с кандидатом  

в большом зале кинотеатра «Искра» 

до 3-х часов 45000 

 

*Стоимость указана без учета НДС 18%. 

 
 

 

 

 

 


